
KOMITECH spol. s.r.o.

18.04.2025
http://krby.komitech.cz/

1/1 KOMITECH spol. s.r.o.
Na Blatech 825

395 01 Pacov

Nordica Jennifer 2.0
Nordica Jennifer 2.0
http://krby.komitech.cz/nordica-jennifer-2-0/

výrobce:

Cena s DPH: 40 270 Kč
Cena bez DPH: 33 280,99 Kč

Doporučený vytápěný prostor: 250 m3
Hloubka: 47,7 mm
Hmotnost : 141 kg
Jmenovitý výkon: kW
Materiál provedení:
Průměr kouřovodu: 150 mm
Regulovatelný výkon: 4,5 - 10 kW
Tah komína: Pa
Výška: 87 mm
Výška osy zadního vývodu: mm
Účinnost při jmenovitém výkonu: 81,8 %
Šířka: 70 mm

Hlavními přednostmi kamen je jejich masivní celolitinová konstrukce se smaltovanou
povrchovou úpravou, která zaručuje dlouhodobou životnost a barevnou a tvarovou
stálost materiálu. Širokoúhlé topeniště umožňuje přikládání polen o maximální délce
až 50 cm.


